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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
Keshilli i Basenit Ujembledhes Shkumbin-Devoll

LEJE
PER PERDORIM REZERVE UJORE
r._Z ,date 30. 09.207p

A. EMRI DHE ADRESA E MARRESIT TE LEJES:
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B. OBJEKTII LEJES DHE SPECIFIKIMET E TIJ:

‘s

Burimi Ujor: D) zeomw”? MAL!

Baseni Ujembledhes: SH4AXEME/N — Rrethi: £ /8RR 72 ZHO  Komuna: #OTUOLISHT

Burimi Ujor eshte ne pronesi shteterore dhe ka keto specifikime:
Koordinatat : x: 45 55 200 m Y 44 47 400rm z T8
Prurja mesatare: 2 7/ ( 0_2}/(}7#7[7 / Usek.

C. SASIAE UJIT QE JEPET PER PERDORIM: 5,0 ( PE£5E) _ Usek
Vendshkarkimi i ujerave te perdorura: OCWai S H K O MBI N,

D. AKTIVITETI PER TE CILIN DO TE PERDORET KJO REZERVE UJORE ESHTE:
UIE TEXNOLOGTI& PEo LPRLOAUIN DL Koo £ /.

E. KJO LEJE ESHTE E VLEFSHME DERI ME DATE: 247, 09. 2015

Leja fillon qe nga moment i firmosjes. Marresi i kesaj/leje eshte i detyruax te plotesoje te gjitha kushtet ge
i bashkangjiten kesaj leje.
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Kjo leje leshohet bazuar ne ligjin nr. 8093, date 2E.d2§. 19?6 “Per rezerv\a‘t\ujﬁ\f“’*\' i 14 Qellimi i perdorimit te

reserves ujore specifikohet ne paragrafin “D” te kesaj leje.
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